70 www.bindicator.com.cn
特点与优势
远程库存管理
●   在较远的位置便可访问库存
信息和存储的数据
●   �多个料仓管理多个场地
●   通过互联网管理库存
●   设置通知/警报，以便通过电

您降低库存，提高生产效率，降低供应链成本。
选型和订货
产品描述 订货号
ORB 控制器 ORB-B
单路 ORB 4~20mA 通讯器 ORB420-01-B
双路 ORB 4~20mA 通讯器 ORB420-02-B
三路 ORB 4~20mA 通讯器 ORB420-03-B
四路 ORB 4~20mA 通讯器 ORB420-04-B
PCB，ORB 4~20mA 通讯器通讯板 SPK-ORB420-01
现场3
现场2
现场1